
BURMISTRZ MIAST+

Golahia Dobrzynia |H morskiwoj. kujawsko-no
ZARZĄDZENIE NR „Bu|a02V

BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA
z dnia 30 kwietnia 2024 roku

W sprawie zasad przydzielania ekwiwalentu pieniężnego na zakupreprezentacyjnego ubioru służbowego dla kierownika Urzędu Stanu Cywilnegocelem zachowania uroczystej formy w czasie przyjmowania oświadczeń owstąpieniu w związek małżeński oraz uroczystości jubileuszy par małżeńskich
Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 6, art. 9, art. 15 ust. 1 orazart. 85 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (t.j. Dz. U.z 2023 r. poz. 1378, 1615.), art. 78 1 ustawyz dnia 25 lutego 1964 r. Kodeks rodzinnyI opiekuńczy (tj Dz U 'ż 2025 r poz. 2809), art. 19 ustawyz dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.2053), $ 8 ust. 2 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15grudnia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawach o nadanieorderów i odznaczeń oraz wzorów odpowiednich dokumentów (Dz. U. z 2004 r., Nr277, poz. 2743 z późn. zm.), 8 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych zdnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie opłaty dodatkowej za przyjęcie oświadczeńo wstąpieniu w związek małżeński poza urzędem stanu cywilnego(Dz. U. z 2015 r. poz. 180), zarządza się, co następuje:

81
1. Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Golubiu-Dobrzynia pełniącemu obowiązkiprzy przyjmowaniu oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński oraz jubileuszypożycia małżeńskiego, przysługuje ekwiwalent pieniężny z tytułu zakupureprezentacyjnego ubioru służbowego z własnych środków.
2. Nakłada się na kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Golubiu-Dobrzyniuobowiązek używania reprezentacyjnego ubioru służbowego podczas przyjmowaniaoświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński oraz jubileuszy pożyciamałżeńskiego, dla których jest wymagana uroczysta forma.
3. Na reprezentacyjny ubiór służbowy składa się: spódnica, marynarka, koszula i

obuwie.

82
1. Ustala się ekwiwalent pieniężny na zakup reprezentacyjnego ubioru służbowegodla kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Golubiu-Dobrzyniu w wysokości1000,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące złotych).

Ekwiwalent przydzielany jest raz w roku.
Ekwiwalent przydzielany jest na okres jednego roku.

83
. Wypłata ekwiwalentu będzie następować w terminie do 30 kwietnia danego roku.2. W razie zaprzestania przez kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Golubiu-

5N

=

Dobrzyniu obowiązków służbowych, ekwiwalent podlega zwrotowi proporcjonalnie —

1



do okresu, przez który reprezentacyjny ubiór służbowy przestał być użytkowany do

celów służbowych w stosunku do okresu, na który ekwiwalent został przyznany.
3. W razie niemożności pełnienia obowiązków przez kierownika Urzędu Stanu

Cywilnego w Golubiu-Dobrzyniu z powodu choroby lub innej nieobecności przez
okres przekraczający łącznie dwa miesiące w ciągu roku, przedłuża się okres
używania reprezentacyjnego ubioru służbowego, a tym samym okres, na który

przyznany jest ekwiwalent, o czas niemożności pełnienia obowiązków.
4. Wyżej wymieniony ekwiwalent obejmuje również koszt prania i czyszczenia.

84

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Golubia-Dobrzynia.

85

1. Do ekwiwalentu pieniężnego na zakup reprezentacyjnego ubioru służbowego
dla kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Golubiu-Dobrzyniu za rok 2024

stosuje się przepisy zarządzenia, o którym mowa w ust. 2:
2. Traci moc Zarządzenie 76/09 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15

października 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego
na pokrycie kosztów reprezentacyjnego ubioru służbowego dla kierownika
Urzędu Stanu Cywilnego.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURNISTRZ

Marius$ Piątkowski

FznPiotr Pawłowski
Adwokat

uł Grójecka 214 m 171
02-390 Warszawa


